fecimus, Baronii secuti cxemplum. Quae vero de
verilate eiusdem clarissimus hic auctor brevibus

asserii, libet referre. Illa vero hic integra est red-

denda . . . Decrelalis epistola, quae data habetur

praeposito S. luventii . . . quam necdum causam
reperimus: extat enim ipsa apud Anselmum Lucen-

sem eie. Porro quam etiam apud Clratianum

diversis in locis sub diversis tilulis ppr IVagmen-

tum positam habes epistolam, hic ut fuil, simul

.ntegtaui legeSt
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poslrldie liniiis elici ronsprrntiis. Scdii

in |ioiililìcalu aiiiios xviii, iiii'iis. v, dlis

VII (1), iin|)cr;iiilil)iis in Oiicnlc Alcxio

Coniiieno, in Occidente dii<diiis llcnii-

cis 111 el IV, ohiil dii! 21 (2) ianiurii

anno Doni. HI 8, et sipullns esl in

[laiiiircliio Lilcrancnsi. Viiciivil Scdes

dies 111 (5).

ScliisiiKi vigosiiiium (|iiai'liini in Eccle-

sia li'iplex.

Primo, vel altero a Pasciialis PP. eie-

elione anno , Guibertns aiiti|ia|)a f|uem

Clementem lertium a|)|icilatuni dixinins,

de loco ad locum fugiens, landeni ini'elix

cum fuga dieni clausil exlremum. Al non

|)roinde rcsliliita Ecclosiae Iraiiqiiilillas.

Ileiirici enim (HI) opera (ail Baronius)

Ires posi Giiiberlum sunt subrogali sibi

inviceni succedcnles pseudo-ponlilices
,

Albertus, l'iieodoricus, ci Magiiiulplius,

arcsceiitibus suo ipsorum oilu maledictio-

nis p;dmilibus iiifelicibus. Posi moilem

Gniberli duo statini deliguntur Papae

(ait Pandnl(il)us Pisanus) alter post aite-

rum, et urius qiiidem eodcni, alter vero

pOAl cv eleclionis suae dieni a fidelibus

caplus , qui Albertus vocabalur , apud

S. Laiireniium relrudi; et, qui Thcodo-

riciis, apud S. Trinilatem in Cava ere-

miticam vitam addiscere, Palrum iudicio

adiudicali sunl. Eligilur et lerlius Magi-

nul|)lius nomine (qui arcbipresbyter anlea

fuerat, et Silvestri IV nomen accepil). Hic

quia nigromanliae fabulis simplicem po-

pulum, illos maxime, qui conscientia

scelerum, vel ambilu futuri successus ad

(I) Sic iegitur in quarto ex Critic. Baron.

praefixis catalogis, in sesto Iegitur dies ix inclusis

extremis, in septimo dies vili inclusa obitus die,

in octavo m. vi, scriptoris incuria dies vii. (2) Ba-

ronius Paschalis PP. obitum refert ad diem 18

mensis huius, eiusque pontifìcatui dies iv tantum

addit supra annosxvm, mens. v, Pandulplii Pisani

innixus auctorilatì, qui Paschalem caniis dcbiltim

Eolvisse scribit xv kalendas febntarii: sed cum
auctore Pandulpho eodem Sedes vacaverit diebus